

عفاف و حجاب رنگ جنسیتی به خود نگیرد

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: عفاف و حجاب نباید رنگ جنسیتی به خود بگیرد، چراکه این مسئله تنها در محدوده بانوان نیست.



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: عفاف و حجاب نباید رنگ جنسیتی به خود بگیرد، چراکه این مسئله تنها در محدوده بانوان نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، نسرین پیرسمساری ظهر امروز در جمع بانوان فعال فرهنگی آذربایجان شرقی بر ضرورت همگرایی در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب تأکید کرد.

وی با اشاره به فرا رسیدن دهه محرم اظهار داشت: در این دهه مسئله امر به معروف و نهی از منکر باید مورد توجه جدی باشد و تذکر لسانی در زمینه امر به معروف و نهی از منکر مورد توجه همه باشد.

پیرسمساری یادآور شد: در زمینه احیای امر به معروف و نهی از منکر برنامه‌ریزی‌های میان مدت و بلند مدتی ترسیم شده و عملکرد هر دستگاه در این راستا مشخص شده است.

وی گفت: در حال حاضر دو کارگروه مصوب هیئت دولت در کشور فعال است که کار گروه بانوان و خانواده در استان به دبیری مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی فعالیت می‌کند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی تصریح کرد: این کارگروه تلاش دارد در راستای ارتقای خانواده‌ها و مقابله با هجمه عظیم استکبار علیه خانواده اقدام کند.

پیرسمساری تصریح کرد: تسهیل در امر ازدواج و برنامه‌ریزی برای تحکیم بنیان خانواده مورد توجه این کارگروه قرار گرفته است و کارشناسان سازمان‌های مختلف با ارائه مسائل جدید برای تغییر نگرش در موضوع خانواده اقدام کنند.

وی با تأکید بر توجه دولت به مسئله خانواده ادامه داد: در هیچ یک از دولت‌های قبلی این توجه و همت به امر خانواده صورت نگرفته است و به همین علت مشکل چندان در امر بودجه‌دهی به این مسئله و حمایت مالی وجود ندارد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی اضافه کرد: عفاف و حجاب نباید رنگ جنسیتی به خود بگیرد چرا که عفاف و حجاب تنها در محدوده بانوان نیست و باید به صورت فراجنسیتی مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

وی به تشکیل اتاق‌های فکر در حوزه کار گروه عفاف و حجاب اشاره کرد و یادآور شد: پنج کمیته در این کارگروه تشکیل شده و هر کمیته 11 عضو دارد.

پیرسمساری افزود: 89 سازمان در امر ارتقای عفاف و حجاب آذربایجان شرقی فعال هستند و اقدامات گسترده و در عین حال ظریفی در این جهت صورت می‌گیرد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری موفق نمایشگاه عفاف و حجاب در تبریز، تأکید کرد: در این نمایشگاه 150 غرفه در کنار نمایشگاه طلا و جواهر فعالیت کرد و فضای نمایشگاه را سرشار از عطر عفاف و حجاب کرد.

وی تصریح کرد: در آستانه برپایی این نمایشگاه 35 اتاق فکر تشکیل یافت و اقدامات خوبی انجام گرفت اما تا رسیدن به نقطه مطلوب و آرمانی فاصله داشتیم.

پیرسمساری با تأکید بر همگرایی در امر تحقق عفاف و حجاب گفت: اگر همگرایی در زمینه عفاف و حجاب در میان بخش‌های مختلف جامعه نباشد موفقیت چندان به دست نخواهد آمد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: باید در زمینه تعالی فرهنگ عفاف و حجاب همانند دوران دفاع مقدس عمل کنیم و متعهدانه وارد صحنه شویم.

وی افزود: حضور دانشجویان با وضع زننده در دانشگاه‌ها نباید صورت گیرد و وقتی این مسئله مطرح می‌شود برخی مسئولان ناراحت و گلایه‌مند می‌شوند در حالی که حقایق باید بیان شده و چاره‌جویی شود.